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Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

NUNL: ndo definida. N° Registros: 154

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
2023NL0000064 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000141 5023NE0000011 011101.000747/2023 (1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.500.121.0.0000.0000 18.792,95 03/03/2023 20230B0044953
014102 011101 2023PD0000148 202300009059 237-03739-118788  011101.009648/2022  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.704.145.0.0000.0000 16.837,69 28/02/2023 20230B0045063
CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000154 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 33608308000173 - MONGERAL 1.500.100.0.0000.0000 406,20 20/03/2023 20230B0045598
2023NL0000072 237-03739-162000 }

014102 011101 2023PD0000155 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 1.500.100.0.0000.0000 131,09 20/03/2023 20230B0045860
014102 011101 2023PD0000156 2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL  1.500.100.0.0000.0000 8,29 20/03/2023 20230B0045600
2023NE0000072 :

DO EST DO AMAZONAS
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000157  20230L0990072 FOLHA:02/2023 (0759231000183 - ASPBRAS 1.500.100.0.0000.0000 210,91 20/03/2023 20230B0045601
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000158 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 08998921000105 - SISPEAM 1.500.100.0.0000.0000 685,00 20/03/2023 20230B0045602
2023NL0000072 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000159  2023NLO000072 FOLHA:02/2023 4010609000100 - ASPA 1.500.100.0.0000.0000 2500 20/03/2023 20230B0045603
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000160 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 63692230000189 - SINTRASPA - AM 1.500.100.0.0000.0000 17,16 20/03/2023 20230B0045604
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000161 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 1.500.100.0.0000.0000 55,00 20/03/2023 20230B0045605
2023NL0000072 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000162 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 87163234000138 - SABEMI SEGURADORA S A 1.500.100.0.0000.0000 137,40 20/03/2023 20230B0045606
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000163 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 1.500.100.0.0000.0000 101,12 20/03/2023 20230B0045607
014102 011101 2023PD0000164 ggggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.085.26 20/03/2023 20230B0045608
S/A,
2023NL0000072 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000165  2023M10000072 FOLHA: 02/2023  §1186680000174 - BANCO BMG S/A 1.500.100.0.0000.0000 1.711,57 20/03/2023 20230B0045609
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000167 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 1.500.100.0.0000.0000 7.095,31 20/03/2023 20230B0045610
014102 011101 2023PD0000168 ggggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO -  1.500.100.0.0000.0000 6.676,20 20/03/2023 20230B0045611
COQOPCR
014102 011101 2023PD0000169 gggg“égggggg 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DA 1.500.100.0.0000.0000 351,52 20/03/2023 20230B0045612
AMAZONIA - SICOQOB AMAZQONIA,
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000170 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 07207996000150 - BMC 1.500.100.0.0000.0000 8.755,70 20/03/2023 20230B0045613
2023NL0000072 237-03739-162000 }
014102 011101 2023PD0000171 2023NE0000072 FOLHA : 02/2023 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 80.459,89 20/03/2023 20230B0045614
2023NL0000072 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000172 5023NE0000072 FOLHA : 02/2023 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 1.500.100.0.0000.0000 12.057,31 20/03/2023 20230B0045615
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos
ra ¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 154

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000072 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000173 2023NEC000072 FOLHA : 02/2023 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 1.500.100.0.0000.0000 6.454,95 20/03/2023 20230B0045834
014102 011101 2023PD0000174 2023710000072 237-03735-162000 FOLHA:02/2023  90400888000142 - BANCO SANTANDER S A 1.500.100.0.0000.0000 144110 20/03/2023 20230B0045617
014102 011101 2023PD0000175 2023010000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 2.061,19 20/03/2023 20230B0045618
014102 011101 2023PD0000176 ~ 2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE 1.500.100.0.0000.0000 21.566,02 20/03/2023 20230B0045619
2023NE0000072 VENDAS | TOA !
014102 011101 2023PD0000177  2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL 1.500.100.0.0000.0000 1.182,10 20/03/2023 20230B0045620
SIA,
014102 011101 2023PD0000179 2023110000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 2228522 20/03/2023 20230B0045622
014102 011101 2023PD0000180 Sgigﬁ;ﬁ%%%%% 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 7450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E 1.500.100.0.0000.0000 426,09 20/03/2023 20230B0045623
COMERCIAL S/A
014102 011101 2023PD0000181 2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  02038232000164 - BANCO COOPERATIVO DO 1.500.100.0.0000.0000 476,01 20/03/2023 20230B0045624
2023NE0000072 RRAGH S/A
014102 011101 2023PD00C0182 202310000072 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 1.440,36 20/03/2023 20230B0045625
HABILITACAQ E ASSIUNTQS EUNDIARIOS . SUHAR
014102 011101 2023PD0000183  2023NL 0000072 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 844,29 20/03/2023 20230B0045626
HABILITACAQ E ASSIINTOS EUNDIARIOS -SUHAR
014102 011101 2023PD0000184  2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE 1.500.100.0.0000.0000 243296 20/03/2023 20230B0045627
HABILITACAQO E ASSIINTOS EUNDIARIOS - SUHAR
014102 011101 2023PD0000185 gggg“éggggg;g 237-03739-162000 FOLHA : 02/2023 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 1.500.100.0.0000.0000 589,80 20/03/2023 20230B0045628
014102 011101 2023PD0000186  2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  50735214000113 - DENTAL SAUDE 1.500.100.0.0000.0000 380,00 20/03/2023 20230B0045629
014102 011101 2023PD0000187 2023710000072 237-03735-162000 FOLHA:02/2023  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS 1.500.100.0.0000.0000 42,08 20/03/2023 20230B0045630
COQOPERATIVAODONTOLOGICALTDA
014102 011101 2023PD000018Y 2023010000072 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  (04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.337,29 15/03/2023 20230B0051691
014102 011101 2023PD0000190 202370000072 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 74.954,64 15/03/2023 20230B0051692
014102 011101 2023PD0000195  2023NLO0000TE 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 149.909,28 15/03/2023 20230B0051693
014102 011101 2023PD0000196 2023110000075 237-03739-162000 FOLHA:02/2023 (4986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 1.500.100.0.0000.0000 11.337,29 15/03/2023 20230B0051694
014102 011101 2023PD0000202 202370000082 237-03739-162000  011101.009326/2022 52621979220 - FLAVIO CORDEIRO ANTONY FILHO 1-500.121.0.0000.0000 790,00 28/02/2023 20230B0049997
014102 011101 2023PD0000203 ~ 2023NL0000083 237-03739-162000  (11101.006010/2022 87018578434 - ROSINEIDE D'ASSUMPCAO 1.500.121.0.0000.0000 660,00 28/02/2023 20230B0049998
2023NE0000092 REZERRA
014102 011101 2023PD0000206  20230L0000087 237-03739-162000  011101.008861/2022 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 1.022,00 10/03/2023 20230B0049999
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 154

NUNL: ndo definida.

| Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000212  2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 226.882,27 20/03/2023 20230B0058145
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 011101 2023PD0000213  2023NLO00007 237-03739-162000 FOLHA:02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 455.853,69 20/03/2023 20230B0058143
SEGURIDADE SQCIAL /LINSS
014102 011101 2023PD0000214 ggggmégggggg 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 59.556,45 20/03/2023 20230B0058144
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000219  2023NL0000072 237-03739-162000 FOLHA: 02/2023  07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 251,79 15/03/2023 20230B0052358
PREV/ DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000220 2023710000072 237-03735-162000 FOLHA:02/2023 7637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO D 1.500.100.0.0000.0000 519,57 15/03/2023 20230B0052359
PREV/ DO MUNIC DE MANALIS
014102 011101 2023PD0000245 2023010000097 237-03739-162000  911101.000761/2023 1426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 18.031,19 15/03/2023 20230B0050692
MATERIAIS DE CONSTRLICAO LTDA _EPP
014102 011101 2023PD0000246 2023NL0000097 237-03739-162000  (11101,000761/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 26132 30/12/2023 20230B0050693
2023NE0000024 EAZENDA. L SEEAZ :
014102 011101 2023PD0000247 ~ 2023NL0000097 237-03739-162000  11101.007612/023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 1.088,84 29/12/2023 20230B0050694
2023NE0000024 0436932¢ '
014102 011101 2023PD0000248 ggggméggggggz 237-08739-162000  (11101.000761/2023 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 239545 20/03/2023 20230B0050704
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000249 ~2023NL0000101 237-03739-162000  (11101,009419/2022  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 2237570 28/03/2023 20230B0050705
2022NE0000681 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 011101 2023PD0000250 2023NL0000101 237-03739-162000  (11101,009419/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 9274 29/12/2023 20230B0050697
2022NE0000681 0436932¢ :
014102 011101 2023PD0000251 gggg“éggggégl 237-03739-162000  (11101.009419/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 157,15 29/12/2023 20230B0050698
MANALIS
014102 011101 2023PD0000252  20230L000010% 2370373916200 011101,009419/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 151,43 29/12/2023 20230B0050699
MANALS
014102 011101 2023PD0000253 ~2023NL0000101 237-03739-162000  11101.009419/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 67.81 29/12/2023 20230B0050700
2022NE0000681 0436932¢ '
014102 011101 2023PD0000254 gggg“éggggégl 237-08739-162000  (11101.009419/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 708,54 29/12/2023 20230B0050701
MANALIS
014102 011101 2023PD0000255 2023710000702 237:03739-162000  011101.009494/2021  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.100.0.0000.0000 3.512,29 01/04/2023 20230B0052670
MANALS
014102 011101 2023PD0000256 2025110009704 2370373418788 011101.000914/2023 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.704.145.0.0000.0000 8.208,36 28/03/2023 20230B0050000
014102 011101 2023PD0000257 ggggméggggggi 237-03739-162000  (11101.000002/2023 51639688234 - SERGIO PAULO MONTEIRO LITAIFF 1.500.121.0.0000.0000 592,50 08/03/2023 20230B0048495
EILHO
014102 011101 2023PD0000258 2023710000706 2370373916200 011101,010029/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.100.0.0000.0000 458036 30/03/2023 20230B0052291
MANALIS
014102 011101 2023PD0000259  2023TL0000707 237-03739-162000  011101.000007/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 3.929.16 30/03/2023 20230B0052292
MANALS
014102 011101 2023PD0000260 2023000000108 237-03739-162000  011101.000022/2023 0436532600173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.100.0.0000.0000 6.162,79 28/03/2023 20230B0052293

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 154

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000261 ;gégségggglgg 237-03739-162000  511101.000612/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.100.0.0000.0000 3.200,04 02/04/2023 20230B0052671
MANALLS
2023NL0000110 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000262 2023NE0000095 011101.000155/2023 51067943234 - DANIEL GOMES PINHO 1.500.121.0.0000.0000 600,00 08/03/2023 20230B0048496
014102 011101 2023PD0000263  2923TRO000HT 237-03739-118788  011101.000044/2022  12715889000172 - CASANOVAENGENHARIAE ~ 1.704.145.0.0000.0000 3.628,76 02/04/2023 20230B0050013
CONSULTORIALTDA _ME
2023NL0000112 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000264 2023NE0000105 011101.000154/2023 93296398287 - JENNIFER LIMA DE ARAUJO 1.500.121.0.0000.0000 660,00 08/03/2023 20230B0049349
014102 011101 2023PD0000265 Zzgggméggg?};; 237-03739-118788  (11101.000044/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ 1.704.145.0.0000.0000 190,09 29/12/2023 20230B0050002
MANALS
014102 011101 2023PD0000266 202300000114 237-03739-162000  011101.001054/2023 7595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 8.208,36 28/03/2023 20230B0050702
014102 011101 2023PD0000267  2923W 00007 2370373418788 011101.009711/2022  63642862000138 - PRESTEM COMERCIO DE 1.704.145.0.0000.0000 8.737,96 03/04/2023 20230B0050014
MATERIAIS ELETRICQS E SERVICOQS TECNICOS
014102 011101 2023PD0000268  2023WL 0000115 237-03739-162000  011101.002580/2023  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.500.121.0.0000.0000 519147 31/03/2023 20230B0049350
DESENVOLVIMENTO ITD
014102 011101 2023PD0000269 20250000017 237-03739-118788  011101.009711/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.704.145.0.0000.0000 287,04 29/12/2023 20230B0050004
MANALS
014102 011101 2023PD0000270  2923WL 0000119 237-03739-162000  011101.001028/2023 0142699400175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 2.692,00 03/04/2022 20230B0051530
MATERIAIS DE CONSTRIUCAQO LTDA_EPP
014102 011101 2023PD0000271 202300000119 237-03739-162000 011101.001028/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 357,63 20/03/2023 20230B0051531
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000272 ~ 2023NLO000119 237-03739-162000  11101.001028/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 39,01 30/12/2023 20230B0051532
2023NE0000026 EAZENDA.LSEEAZ :
014102 011101 2023PD0000273  2923W 0000119 237-03739-162000  011101.001028/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 162,56 29/12/2023 20230B0051533
MANALLS
014102 011101 2023PD0000274 2025810000121 237-03738-162000  011101.009651/2022  29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 1.500.121.0.0000.0000 2.477,12 06/04/2023 20230B0051534
014102 011101 2023PD0000275 ~2023NL0000121 237-03739-162000  11101,009651/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 130,38 29/12/2023 20230B0051535
2022NE0000688 MANALLS !

014102 011101 2023PD0000276 2023710000122 237:03739-162000  011101,009653/2022  29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 1.500.121.0.0000.0000 247712 06/04/2023 20230B0051536
014102 011101 2023PD0000277 2023110000122 237-03739-162000  011101.009653/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 130,38 29/12/2023 20230B0051537
022NE0000688 MANALIS ’

014102 011101 2023PD0000279 2023010000125 237-03739-162000  011101.009654/2022  29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 1.500.121.0.0000.0000 247712 06/04/2023 20230B0051538
014102 011101 2023PD0000280 202370000123 237-03739-162000  011101.009654/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ 1.500.121.0.0000.0000 130,38 29/12/2023 20230B0051539

MANALLS
014102 011101 2023PD0000281 2025110009725 2370373418788 011101.009656/2022  29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 1.704.145.0.0000.0000 2.477,12 06/04/2023 20230B0051540
014102 011101 2023PD0000282 2023000000725 237-03739-118788  011101.009655/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE ~ 1.704.145.0.0000.0000 130,38 29/12/2023 20230B0051541

MANALLS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 154

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD0000283 2023110000726 237:03739-162000  011101.001019/2023  45030413000157 - V R P DE OLIVEIRA COMERCIO | 1.500.121.0.0000.0000 20.000,00 20/03/2023 20230B0060139
REPRESENTACAQ DE EQUIPAMENTO MEDICO-
2023NL0000002 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000284 2023NE0000029 000000000000000000  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.503,81 28/04/2023 20230B0052550
2023NL0000072 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000285 2023NE0000072 000000000000000000  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.503,81 28/04/2023 20230B0052551
2022NL0001408 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000286 2022NE0001243 000000000000000000  33923798000100 - BANCO MASTER 1.500.100.0.0000.0000 1.503,81 28/04/2023 20230B0052552
014102 011101 2023PD0000290 ~ 2022NL0001329 237-03739-162000  111101,008589/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 227,48 30/12/2023 20230B0054882
2022NE0000347 EAZENDA /SEEAZ '
014102 011101 2023PD0000201 202280009407 237-03739-118788  011101.009492/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.704.145.0.0000.0000 37,56 30/12/2023 20230B0054883
EAZENDA [/ SEEAZ
014102 011101 2023PD0000292  2022NL0001395 237-03739-162000  (11101,009394/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 83521 30/12/2023 20230B0054884
2022NE0000999 EAZENDA /LSEEAZ ’
014102 011101 2023PD0000293 ggggmég%%ﬁgg 237-03739-118788  (11101.009348/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.704.145.0.0000.0000 251,60 30/12/2023 20230B0054885
EAZENDA [ SEEAZ
014102 011101 2023PD0000204 2023010000727 237-03739-162000  011101.001367/2023  12715889000172 - CASANOVA ENGENHARIAE ~ 1.500.121.0.0000.0000 3.628,76 09/04/2023 20230B0059557
CONSULTORIALTDA _ME
014102 011101 2023PD0000205  20237L0000727 237:03739-162000  011101.001367/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 190,99 29/12/2023 20230B0059558
MANALLS
2023NL0000129 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000296 2023NE0000049 011101.000763/2023  34375080000181 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1.500.121.0.0000.0000 3.207,81 30/03/2023 20230B0059559
014102 011101 2023PD0000207 2023000000729 237-03739-162000  011101.000763/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 168,83 29/12/2023 20230B0059560
MANALS
014102 011101 2023PD0000298 ~2022NL0001369 237-03739-162000  (11101,009395/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 337,28 30/12/2023 20230B0054886
2022NE0000967 EAZENDA [ SEEAZ :
014102 011101 2023PD0000299 ~ 2022NL0001346 237-03739-162000  111101,009152/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 33,96 30/12/2023 20230B0054887
2022NE0000958 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 011101 2023PD0000300 202280009490 237-03739-118788  011101.009396/2022  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.704.145.0.0000.0000 171,89 30/12/2023 20230B0054888
EAZENDA /SEEAZ
014102 011101 2023PD0000301 202300000990 237-03739-162000  011101.001043/2023 02080473280 - GABRIELA BRAGA MATOS DE 1.500.121.0.0000.0000 840,00 15/03/2023 20230B0058345
PALILQ
014102 011101 2023PD0000302 202370000797 237-03735-162000  011101.001043/2023 77454162215 - GIOVANNA CAMPBELL DA FONSEC 1.500.121.0.0000.0000 840,00 15/03/2023 20230B0058346
ALVES
2023NL0000132 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000303 2023NE0000018 011101.001368/2023  )8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 4.778,32 10/03/2023 20230B0059561
2023NL0000134 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000304 2023NE0000122 011101.001016/2023 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 1.500.121.0.0000.0000 294,00 22/03/2023 20230B0059377
014102 011101 2023PD0000305 202370000795 237:03735-162000  011101.000748/2023 16126297253 - AETE DO SOCORRO MARTINS DE  1.500.121.0.0000.0000 240,00 22/03/2023 20230B0059378
MATQS
014102 011101 2023PD0000306 2023000000939 237-03739-162000  011101.000749/2023 65630190210 - ROSINEIA NASCIMENTO DE MOUR# 1:500.121.0.0000.0000 240,00 22/03/2023 20230B0059379
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 154

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000140 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000307 2023NE0000107 011101.000589/2023 52621979220 - FLAVIO CORDEIRO ANTONY FILHO 1.500.121.0.0000.0000 1.185,00 22/03/2023 20230B0059380
014102 011101 2023PD0000308 ggggm;g%%%m 237-03739-162000  711101.009089/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 30/03/2023 20230B0059562
MANALS
2023NL0000142 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000309 5023NE0000011 011101.001424/2023 (1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.500.121.0.0000.0000 16.741,50 30/03/2023 20230B0064256
014102 011101 2023PD0000310 ~ 2023NL0000143 237-03739-162000  111101,001373/2023  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 256.203,89 30/03/2023 20230B0059563
2023NE0000001 PAGAMENTO LTDA. '
014102 011101 2023PD0000311 202370000144 237:03738-162000  011101.001492/2023  34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.500.121.0.0000.0000 31,40 21/03/2023 20230B0059381
CORREIOS ETELEGRAFQOS ERCT
014102 011101 2023PD0000312 2023010000146 237-03739-162000  011101.000746/2023  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.184.00 31/03/2023 20230B0061613
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA,
014102 011101 2023PD0000313 ~ 2023NL0000145 237-03739-162000  (14101.001115/2023  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.121.0.0000.0000 22.375,70 31/03/2023 20230B0062100
2023NE0000004 DADOS AMAZQONAS SA '
014102 011101 2023PD0000315 ~2023NL0000145 237-03739-162000  (11101,001115/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 157,15 29/12/2023 20230B0062101
2023NE0000004 MANALIS ’
014102 011101 2023PD0000316 ~ 2023NL0000145 237-03739-162000  114101,001115/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 708,54 29/12/2023 20230B0062102
2023NE0000004 MANAL IS ’
014102 011101 2023PD0000317 ~ 2023NL0000145 237-03739-162000  14101,001115/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 02,74 29/12/2023 20230B0062103
2023NE0000004 MANAL IS ’
014102 011101 2023PD0000318 ~ 2023NL0000145 237-03739-162000  (11101,001115/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.500.121.0.0000.0000 15143 29/12/2023 20230B0062104
2023NE0000004 MANALIS !
014102 011101 2023PD0000319 ~ 2023NL0000145 237-03739-162000  114101,001115/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 67.81 29/12/2023 20230B0062105
2023NE0000004 MANAL IS ’
014102 011101 2023PD0000320 202370000746 237:03739-162000  011101.001334/2023 1347756000128 - P E G -COMERCIO E SERVICOS 1.500.121.0.0000.0000 8.926,00 31/03/2023 20230B0064257
DE INEORMATICA LTDA-ME
014102 011101 2023PD0000321  2023NL0000749 237-03739-162000  011101.001334/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 15512 29/12/2023 20230B0064258
023NE0000028 MANALIS ’
014102 011101 2023PD0000322 2023000000149 237-03739-162000  011101.001199/2023 30925592234 - DANILO GONCALVES DE SOUZA  1.500.121.0.0000.0000 1.000,00 23/03/2023 20230B0061819
JUNIOR
014102 011101 2023PD0000323 202370000750 237:03739-162000  011101.001198/2023 30925592234 - DANILO GONCALVES DE SOUZA ~ 1.500.121.0.0000.0000 1.000,00 23/03/2023 20230B0061820
JIUNIOR
014102 011101 2023PD0000324 202370000751 237-03735-162000  011101.000681/2023  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.500.121.0.0000.0000 1.184,00 31/03/2023 20230B0063638
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA,
014102 011101 2023PD0000325 2023010000952 237-03739-162000  011101.001032/2023  04308344000113 - ORGANIZAGAO CAETANENSE  1.500.121.0.0000.0000 79.500,00 31/03/2023 20230B0061821
DE EMPREENDIMENTQ DE LUTQ EIRELL
2023NL0000153 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000326 2023NE0000130 011101.001333/2023 52039595287 - MARCELA DA CUNHA CARVALHO  1.500.121.0.0000.0000 1.134,00 22/03/2023 20230B0065867
2023NL0000154 237-03739-162000 -~ . .
014102 011101 2023PD0000327 2023NE0000050 SONTAS PUB.: 02/2020 (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 26.557,05 21/03/2023 20230B0064259
2023NL0000154 237-03739-162000 N . .
014102 011101 2023PD0000328 2023NE0000050 SONTAS PUB.: 02/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.500.121.0.0000.0000 16.288,04 21/03/2023 20230B0064260
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :nao definido

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

:Todos Situagao: PD's pagas.
Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023
Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 154

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar: TODAS

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
2023NL0000156 237-03739-118788
014102 011101 2023PD0000329 5022NE0001147 011101.002122/023 18173135000114 - A J DE SOUZAALMADA EIRELI  1.704.145.0.0000.0000 1.696,60 31/03/2023 20230B0066714
2023NL0000158 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000330 2022NE0001214 011101.000760/2023  34375080000181 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1.500.121.0.0000.0000 3.207,81 31/03/2023 20230B0066715
014102 011101 2023PD0000331 2023010000758 237-03739-162000  011101.000760/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 168,83 29/12/2023 20230B0066716
MANALLIS
2023NL0000159 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000332 2023NE0000131 011101.001308/2023 88673359287 - EWERTON RIBEIRO TEIXEIRA 1.500.121.0.0000.0000 600,00 31/03/2023 20230B0065868
2023NL0000161 237-03739-162000
014102 011101 2023PD0000333 2023NE0000009 011101.001472/2023  18173135000114 - A J DE SOUZA ALMADA EIREL]  1.500.121.0.0000.0000 1.397,20 31/03/2023 20230B0066726
014102 011101 2023PD0000334 2023010000762 237-03739-162000  011101.001495/2023 1426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 14.74187 31/03/2023 20230B0066717
MATERIAIS DE CONSTRIUCAQ LTDA_EPP
014102 011101 2023PD0000335 202310000764 237-03739-162000  11101.001705/2023  01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 220090 31/03/2023 20230B0066718
MATERIAIS DE CONSTRIUCAQ LTDA_EPP
014102 011101 2023PD0000336 202370000164 237-03739-162000 011110.001705/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 202,39 20/04/2023 20230B0066719
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000337 ~ 2023NL0000164 237-03739-162000  (11101,001705/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 31,00 30/12/2023 20230B0066720
2023NE0000026 EAZENDA. LSEEAZ ’
014102 011101 2023PD000033g ~ 2023NL0000164 237-03739-162000  11101,001705/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 132,91 29/12/2023 20230B0066721
2023NE0000026 VYNNI ,
014102 011101 2023PD0000340 ~ 2023NL0000162 237-03739-162000  14101.001495/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 213,65 30/12/2023 20230B0066722
2023NE0000024 EAZENDA /SEEAZ '
014102 011101 2023PD0000341 ~2023NL0000162 237-03739-162000  (11101,001495/2023 4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.121.0.0000.0000 89021 29/12/2023 20230B0066723
2023NE0000024 NN ;
2023NL0000165 237-03739-162000 .
014102 011101 2023PD0000342 5093NE0000133 011101.001332/2023 13389246215 - MARIA NAZARE DE AGUILA 1.500.121.0.0000.0000 1.471,50 29/03/2023 20230B0066724
014102 011101 2023PD0000343 202370000162 237:03739-162000  011101.001495/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 1.958,46 20/04/2023 20230B0066725
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000344 ~2023NL0000166 237-03739-162000  (11101.001024/2023  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 27.949,69 31/03/2023 20230B0067900
2023NE0000012 MEDICAEIRELL '
014102 011101 2023PD0000345 2023710000165 237:03739-162000  011101,001024/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.121.0.0000.0000 3.857,19 31/03/2023 20230B0067901
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 011101 2023PD0000346 ~ 2023NL0000166 237-03739-162000  (14101.001024/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.121.0.0000.0000 338,37 30/12/2023 20230B0067902
2023NE0000012 EAZENDA /SEEAZ '
014102 011101 2023PD0000347 2023000000700 237-03739-162000  011101.001024/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPALDE ~ 1.500.121.0.0000.0000 1.691,86 29/12/2023 20230B0067903
MANALLS
2023NL0000168 237-03739-649007 .
014102 011101 2023PD0000349 5093NE0000149 FOLHA : 03/2023 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA Pc 1.500.100.0.0000.0000 12.074,99 24/04/2023 20230B0071876
2023NL0000169 237-03739-649007 .
014102 011101 2023PD0000387 2023NE0000149 FOLHA : 03/2023 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.546.524,09 24/04/2023 20230B0071877
014102 011101 2023PD0000393 2023000000773 237-03739-162000  011101.001351/2023 62980343234 - ANA BEATRIZ LOBO MOUTINHO DA 1.500.121.0.0000.0000 212550 29/03/2023 20230B0067222

CQSTA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

-z
> &

/

7 UG Favorecida :
Credor NL :

i \:s@()rgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas
011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

Situacado: PD's pagas.
Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.

Pagamento de 01/03/2023 a 31/03/2023

Valor PD's: valor ndo definido

N° Registros: 154

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2023PD00003e4 202370000774 237:03739-162000  011101.001174/2023 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 1.500.121.0.0000.0000 660,00 05/04/2023 20230B0067223
014102 011101 2023PD0000395  2025TL000%775 237-03735-162000  011101.001698/2023  45030413000157 - V R P DE OLIVEIRA COMERCIO | 1.500.121.0.0000.0000 32.110,00 05/04/2023 20230B0068077

REPRESENTACAQO DE EQUIPAMENTO MEDICO-
014102 011101 2023PD0000396  20230L0000975 237-03739-162000  011101.000998/2023 31374360287 - ELY FELETE BARBOSA DE SOUZA  1:500.121.0.0000.0000 726,00 31/03/2023 20230B0067224
014102 011101 2023PD00003e7  2023TL0000%77 237:03739-162000  011101.001352/2023 93296398287 - JENNIFER LIMA DE ARAUJO 1.500.121.0.0000.0000 756,00 05/04/2023 20230B0067531
014102 011101 2023PD0000398  2023TL0000778 237-03739-162000 011101.001176/2023 34725407291 - SIDNEY DE SOUZA CABRAL 1.500.121.0.0000.0000 600,00 05/04/2023 20230B0067532
014102 011101 2023PD0000401 2023010000780 237-03739-162000  011101.001177/2023 02719703249 - ADALBERTO FONSECA DE SOUZA 1:500.121.0.0000.0000 594,00 05/04/2023 20230B0068739
014102 011101 2023PD0000413  2023L0000787 237-03739-162000  011101.001540/2023  25125064000140 - FIOS TECNOLOGIA DA 1.500.121.0.0000.0000 2.063,97 31/03/2023 20230B0069087
INEQRMACAQ EIRELI
014102 011101 2023PD0000414 2023710000782 237:03738-162000  011101.001173/2023 1621937267 - CAIO LUIZ GOMES CUNHA 1.500.121.0.0000.0000 660,00 05/04/2023 20230B0069088
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: = 447161993
Total UG Financeira : 4.471.619,93
Total: 4.471.619,93
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